
 
 Clasificación  : MEMORIAL LUIS MAYO INFANTIL                                        
 
 Lugar de celebración : CASTELLDEFELS        
 Fecha                : 28/04/18 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  ESCOLA PURITO              00:01:50           
   2     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:01:50           mt. 
   3     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:01:50           mt. 
   4     431 MORENO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:01:50           mt. 
   5     416 VALLES,JORDI         BENJ2  NOEL-TADESAN               00:01:50           mt. 
   6     433 JIMENEZ,ILDE         PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:02:00       10 seg. 
   7     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:02:02       12 seg. 
   8     411 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:02:11       21 seg. 
   9     401 GALLEGO,GERMÁN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:11       21 seg. 
  10     402 GONZALEZ,FERRAN      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:11       21 seg. 
  11     443 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:02:11       21 seg. 
  12     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:02:11       21 seg. 
  13     445 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:02:22       32 seg. 
  14     448 GONZALEZ,MAGIN       PRBEN  SQUADRA STERRATO CICLI     00:02:26       36 seg. 
  15     435 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:02:30       40 seg. 
  16     449 RODRIGUEZ,Aitor      BENJ2  SENSE CLUB                 00:02:37       47 seg. 
  17     446 BALLESTEROS,Max      PRBEN  SENSE CLUB                 00:02:37       47 seg. 
  18     436 RAVELL,ARNAU         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:02:43       53 seg. 
  19     434 CODINACH,IVET        FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:02:43       53 seg. 
  20     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:23     1:33 min. 
  21     444 CABADA,JÚLIA         FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:31     1:41 min. 
  22     447 ORTIZ,Alex           PRBEN  SENSE CLUB                 00:03:49     1:59 min. 
  23     437 SANCHEZ,Jan          PRBEN  SENSE CLUB                 00:03:52     2:02 min. 
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:01:50           mt. 
   2     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:01:50           mt. 
   3     431 MORENO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:01:50           mt. 
   4     416 VALLES,JORDI         BENJ2  NOEL-TADESAN              00:01:50           mt. 
   5     433 JIMENEZ,ILDE         PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:02:00       10 seg. 
   6     411 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:02:11       21 seg. 
   7     401 GALLEGO,GERMÁN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:11       21 seg. 
   8     402 GONZALEZ,FERRAN      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:11       21 seg. 
   9     443 CASAJUST,GERARD      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:02:11       21 seg. 
  10     448 GONZALEZ,MAGIN       PRBEN  SQUADRA STERRATO CICLI    00:02:26       36 seg. 
  11     449 RODRIGUEZ,Aitor      BENJ2  SENSE CLUB                00:02:37       47 seg. 
  12     446 BALLESTEROS,Max      PRBEN  SENSE CLUB                00:02:37       47 seg. 
  13     436 RAVELL,ARNAU         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:02:43       53 seg. 
  14     447 ORTIZ,Alex           PRBEN  SENSE CLUB                00:03:49     1:59 min. 
  15     437 SANCHEZ,Jan          PRBEN  SENSE CLUB                00:03:52     2:02 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  ESCOLA PURITO             00:01:50           
   2     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:02:02       12 seg. 
   3     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:02:11       21 seg. 
   4     445 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:02:22       32 seg. 
   5     435 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:02:30       40 seg. 
   6     434 CODINACH,IVET        FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:02:43       53 seg. 
   7     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:23     1:33 min. 
   8     444 CABADA,JÚLIA         FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:31     1:41 min. 
 


